
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００６年１０月１８日 （水） №1511 今期第 15 号 

 
 

 本日の例会  

 ＣＬＰの概要と留意点 
      地区情報・規定委員長 上野山英樹様 
 次の例会  10 月 25 日（水） 
クラブフォーラム ～職業奉仕～ 

      リーダー 稲田武彦 職業奉仕委員長 
 先週の例会記録   10月 11 日（水） 
◇卓話 米山月間にちなんで 

         米山奨学生、邱 彦傑様 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(10/11)  18 名 81.82% 
 先々週出席(9/26)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ 
 利光慎二君 兄弟姉妹夫婦 8 名で 1 泊旅行して楽

しく遊んで来ました。健康に感謝！！ 
 寺坂義章君 和西会ゴルフコンペ優勝の喜び。 

  

 

 

***会長報告***           利光慎二 
今月は米山月間でありますので米山奨学生の邱様

に卓話を頂きます。また竿本委員長から後ほど皆

様方にご寄付のお願いがございますが、何卒ご理

解ご協力のほどお願い致します。 
邱 彦傑様は台湾台北市のご出身で 26 歳です。和

歌山大学の経済学部＜市場環境＞を専攻。本日は

～和歌山ブランド～について興味深いお話を頂け

ることと思います。どうぞ御静聴下さい。 
2005-2006 年度（中村会長）のＲＩ会長賞を受賞

致しましたのでご報告致します。 
 
***幹事報告***           道村重貞 
12 月 2 日（土）ＩＭ第 3 組の懇親会についてホスト

ＲＣより以下のお願いが参りました。『懇親会は立食

形式でお酒等も出ます。出来るだけ正しい人数をお知

らせ下さい』とのこと。回覧板に懇親会のご出欠欄を

設けましたのでご記入下さい。また過日より懸案事項

でありました事務所移転に伴い、新事務所への持込資

料、書籍、備品等の削減を検討して参りたく思ってい

ます。どうぞご承認のほどお願い申し上げます。 

● バーベＱパーティの打ち合わせ会 例会終了後

ご担当の皆様はお忙しい中誠に申し訳ございま

せんがこの場にお残り下さい。 

● 市内 9ＲＣゴルフコンペ 11 月 9 日（木） 於、

国木原ＧＣ ホスト；和歌山城南ＲＣ  

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F 

          TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


